Página 1 de 2

CANDIDATOS HOMOLOGADOS – PROCESSO SELETIVO 109/2019 – Letras e Lutas/UFFS

O Comprador da Fundação de Apoio da Universidade Federal do Rio Grande do Sul,
designada pela Portaria nº 07/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de homologação preliminar de inscritos, relativo ao edital de processo seletivo
simplificado para contratação de pessoa física – PSS PF.

Nome Candidato Situação Processo Seletivo

Camila Beatriz Spagnol Scherette Homologado Seleção Pública - 109/2019 - UFFS

Éder Antônio Tochetto Homologado Seleção Pública - 109/2019 - UFFS

ELIZANGELA ZENI FORNAZIER Homologado Seleção Pública - 109/2019 - UFFS

Gilberto Afonso Schneider Homologado Seleção Pública - 109/2019 - UFFS

Juliana Adriano Homologado Seleção Pública - 109/2019 - UFFS

MARCELO ANDRE MULLER Homologado Seleção Pública - 109/2019 - UFFS

Página 2 de 2

CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS – PROCESSO SELETIVO 084/2019 – CAPLLE/UFRGS

O Comprador da Fundação de Apoio da Universidade Federal do Rio Grande do Sul,

designada pela Portaria nº 07/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de inscritos não homologados, relativo ao edital de processo seletivo simplificado
para contratação de pessoa física – PSS PF Nº 084/2019.

Nome Candidato Situação Processo Seletivo Resultado

Elvis Soares Não Homologado
Seleção Pública - 109/2019 -
UFFS

O candidato não atendeu ao item 4.1.VII
conforme o passo a passo da pagina 9
do edital.

Jardel Lansing Não Homologado
Seleção Pública - 109/2019 -
UFFS

O candidato não atendeu ao item 4.1.V
do edital

Juliana Adriano Não Homologado
Seleção Pública - 109/2019 -
UFFS

Inscrição duplicada

Rudinei José Cenci Não Homologado
Seleção Pública - 109/2019 -
UFFS

O candidato não atendeu aos itens
4.1.V. e 4.1.VII

Porto Alegre, 12 de setembro de 2019.

_________________________________
J. Leonardo S. Gayer

Supervisor de Compras
(Assinado no Original)